[image: image1.png]


[image: image2.png]


SZPITAL SPECJALISTYCZNY „INFLANCKA”
im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” SP ZOZ 

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

L.dz.4535/2017







Do wszystkich Wykonawców 








przetargu nieograniczonego 








P/21/RTG/2017
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację wraz z uruchomieniem cyfrowych usług diagnostyki obrazowej (RTG i Mammografii) wraz z zakupem niezbędnego sprzętu.
Nr postępowania: P/21/RTG/2017.

WYJAŚNENIE TREŚCI SIWZ I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), poniżej przesyła treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ oraz zmianą treści SIWZ:
Pytanie Wykonawcy nr 1:
„Pytanie  (dotyczy l.p.15)
Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z pojemnością cieplną kołpaka lampy 425 kHU? Różnica jest nieznaczna, nie mająca wpływu na pracę urządzenia, gdyż to jest ostatni parametr biorący udział w regulacji cieplnej układu lampy. Innymi istotnymi parametrami są pojemność cieplna anody, szybkość chłodzenia kołpaka i anody. Taki wymóg może dyskryminować producentów stosujących nowsze rozwiązania, gdyż w przypadku bardzo sprawnego układu odprowadzającego ciepło z samej anody, stosowanie kołpaka o dużej pojemności cieplnej wydaje się mało ekonomiczne, zarówno po stronie producenta jak i użytkownika.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Wykonawcy nr 2:
„Pytanie  (dotyczy l.p. 28)
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zakres ruchu głowicy w pionie 75-160 cm? Oferowany zakres jest szerszy niż wymaga Zamawiający (Zamawiający: 140-71=69, oferowane: 160-75=85). Różnica wynika jedynie z rozwiązań designowo- konstrukcyjnych, będących u każdego producenta nieco inne i nie wpływające na obsługę aparatu. Powyższe rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Wykonawcy nr 3:
„Pytanie  (dotyczy l.p. 52)
Czy Zamawiający w celu równego traktowania wszystkich oferentów udostępni oficjalną ofertę na integrację z systemem RIS/PACS Zamawiającego od firmy obsługującej ten system (w okresie gwarancji)?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Wykonawcy nr 4:
„Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku dopuszczalne obciążenie punktowe na detektor (ϕ80) 100 kg?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy nr 5:
„Czy Zamawiający dopuści detektor wysokiej klasy renomowanego producenta pełnym ładowaniem jednej baterii 4h? Detektor jest zaopatrzony w dwie baterie, które całkowicie zaspokoją zapotrzebowania użytkownika.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy nr 6:
„Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem rejestracji detektora?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy nr 7:
„Czy Zamawiający w celu równego traktowania wszystkich oferentów udostępni oficjalną ofertę na integrację z systemem RIS/PACS Zamawiającego od firmy obsługującej ten system?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Wykonawcy nr 8:
„Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z zakresem ustawień czasu w przedziale 1-6,3 s?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy nr 9:
„Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta blatem stołu, gdzie w celu komfortu i bezpieczeństwa pacjenta ruch wzdłużny został zastąpiony szybszym ruchem ramienia z detektorem i lampą? Proponowane rozwiązanie jest korzystne dla Zamawiającego.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy nr 10:
„Czy Zamawiający potwierdzi spełnienie warunku wymiaru blatu stołu 238x75 cm? Pole oferowanego blatu jest większe niż pole blatu jakiego wymaga Zamawiający.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Wykonawcy nr  11:
„Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z pochłanialnością blatu 0,7 mmAl? Różnica jest w praktyce nieistotna.”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Wykonawcy nr  12
Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z zakresem obrotu lampy +180°/-90°? Funkcjonalność jest zachowana, umożliwiając wykonywanie zdjęć na wózku i łóżku pacjenta.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Wykonawcy nr 13 
Czy Zamawiający dopuści aparat wysokiej klasy renomowanego producenta z dużym ogniskiem 1,3 mm? Różnica jest pomijalnie mała.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ.
Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SIWZ:

I. Rozdział III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
1) Część I zamówienia - System ucyfrowienia przewoźnego RTG

2) Część II zamówienia - System cyfrowej mammografii do screeningu oraz Aparat RTG z funkcją   skopii.

Ad. 1. Część I obejmuje ucyfrowienie posiadanego przez Zamawiającego Rtg przewoźnego oraz przeglądy okresowe wymagane przepisami prawa i dokumentacją urządzenia, w okresie gwarancji. 

Ad. 2. Część II obejmuje: 

· demontaż istniejącego urządzenia, w sposób nie niszczący, pozwalający na jego wykorzystanie w innym miejscu oraz dostawę wraz z montażem i uruchomieniem, a także wszystkie niezbędne prace związane z dostosowaniem pomieszczenia do montażu nowego urządzenia do cyfrowej mammografii do screeningu oraz jego przeglądy okresowe wymagane przepisami prawa i dokumentacją urządzenia, w okresie gwarancji.

· demontaż istniejącego urządzenia, w sposób nie niszczący, pozwalający na jego wykorzystanie w innym miejscu nowego aparatu Rtg z funkcją skopii wraz z montażem i uruchomieniem, a także wszystkie niezbędne prace związane z dostosowaniem pomieszczenia do montażu nowego urządzenia. 

Zamawiający przewiduje zakupić powyższe urządzenia w postaci leasingu (operacyjnego)
z dostawą zgodnie z następującymi warunkami finansowymi:

· czynsz inicjalny – 45 %;

· okres finansowania 37 miesięcy;

· pierwsze 6 rat w wysokości 130 000 zł brutto;

· Zamawiający wymaga aby leasing kończył się wykupem po zakończeniu umowy – 1% wartości urządzeń wynikający z oferty wykonawcy (ostatnia rata leasingu);

· czynsz miesięczny obejmuje wszystkie koszty związane z udostępnieniem urządzenia Zamawiającemu oraz koszty wszelkich przeglądów gwarancyjnych w okresie zaoferowanej gwarancji.
W zakresie wszystkich części Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia pełnych opisów i wystawienia interfejsów (a nie tylko widoków) oraz bezpłatnej współpracy z wykonawcami wybranymi w innych postępowaniach, realizowanych w ramach projektu „e-Zdrowie "INFLANCKA" - wdrożenie rozwiązań informatycznych mających na celu udostępnienie przyjaznych pacjentowi usług online z zakresu e-zdrowia w Szpitalu Specjalistycznym "INFLANCKA"”. Wykonawca jest również zobowiązany do współpracy w okresie gwarancji z dostawcami oprogramowania w zakresie integracji aktualizacji oprogramowania. Integracja ma nastąpić według standardów HL7 Polska implementacja Krajowa.
II. Rozdział XVI SIWZ Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, pkt. 1 dla części II, otrzymuje brzmienie:
	Kryterium
	Ilość pkt
	Sposób oceny

	C - Łączna cena ofertowa brutto
	33
	                    Cena najtańszej oferty

C = -----------------------------------------  x 33 pkt
                   Cena badanej oferty

	J – Parametry jakościowe 
	40
	liczba pkt uzyskanych na podstawie formularza oferty
J = -----------------------------------------  x 40 pkt
maksymalna możliwa ilość punktów

	R – Wysokość od 7 raty (miesięcznej) leasingowej, 
	7
	       najniższa oferowana wysokość raty leasingowej w czasie trwania umowy
R = -----------------------------------------  x 7 pkt
oferowana wysokość raty leasingowej w czasie trwania umowy w badanej ofercie

	G – Gwarancja 
	20
	Pełna gwarancja (gwarancja obejmuje koszty napraw, części zamiennych) na oferowane urządzenie (wraz z lampą RTG). Punkty zostaną przyznane w następujący sposób:

24 miesiące - 0 pkt

30 miesięcy - 5 pkt

36 miesięcy - 13 pkt

42 miesiące  - 20 pkt

W przypadku zaoferowania krótszego okresu gwarancji oferta wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp.


III. Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz ofertowy, otrzymuje brzmienie: Formularz Ofertowy stanowi Załącznik nr 1 do pisma.
IV. Załącznik nr 5b do SIWZ Umowa, § 4 ust. 3- 6 otrzymuje brzmienie: 
3. Czynsz inicjalny wynosi 45% wartości umowy, zostanie uiszczony w terminie do 7 dni od dnia podpisania umowy.

4. Ustala się okres finansowania na 37 miesięcy;

5. Zamawiający wymaga aby leasing kończył się wykupem po zakończeniu umowy – 1% wartości urządzeń wynikający z oferty wykonawcy w wysokości …. zł brutto
w tym …. zł VAT, zgodnie z ofertą Wykonawcy stanowiąca Załącznik nr 3 do umowy.
6. Pozostała część wynagrodzenia zostanie podzielona na:

pierwsze 6 rat w wysokości po 130 000 zł równych miesięcznych rat, kolejne 31 rat w wysokości …........... równych miesięcznych rat, wszystkie płatne na podstawie każdorazowo wystawianej faktury do  ostatniego dnia kolejnego miesiąca.
Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści SIWZ należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Ponadto Zamawiający informuje, iż uległ zmianie rozdział XIV pkt. 1 i 5 SIWZ, w ten sposób, że w miejsce dotychczasowej treści ww. punku, wprowadza następującą treść:   
„1. Termin składania ofert upływa w dniu  9 października 2017 r. o godzinie 12:00.”
„5. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – na Sali konferencyjnej w budynku dyrekcji,  w dniu 9 października 2017 r. o godzinie 12:30.”
Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian. 
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Szpital Specjalistyczny „INFLANCKA” im. Krysi Niżyńskiej „Zakurzonej” w Warszawie

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Inflancka 6 * 00-189 Warszawa * tel. sekr. 22-697-31-10 * sekretariat@inflancka.pl * tel. centr. 22-697-32-12
    Regon: 013003050 * NIP: 525-20-94-693 * Rejestr Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą: W-14-000000007170
Organ tworzący: Miasto Stołeczne Warszawa                        www.inflancka.pl  


